РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 мая 2016 г.                               с. Ивановское                                          № 41-р

О передаче легкового автомобиля ШЕВРОЛЕ НИВА с баланса администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на баланс муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» для осуществления им финансово-хозяйственной деятельности на праве оперативного управления
В целях решения установленных законодательством Российской Федерации вопросов муниципального значения поселения, в соответствии со ст.113. 114 Гражданского кодекса Российской Федерации; руководствуясь ст.ст. 7, 14, 17, 51 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; решением Совета депутатов № 379 от 16 мая 2016 года «О передаче муниципального имущества с баланса администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на баланс муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» на праве оперативного управления»
1. Передать, приобретенный 10 января 2007 года легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА гос.номер А623КО 126 с баланса администрации Ивановского сельсовета на баланс муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс», для осуществления им финансово-хозяйственной деятельности на праве оперативного управления.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов